R240
RECYCLED HUPULLINEN
COMPASS TALVITAKKI

Fleecevuorellinen topattu Compass-sarjan
ekologinen takki. Mustassa takissa on
kontrastivariset vetoketjut ja fleecevuori
myds hupussa.

Paalipinta: 100 % kierratettya
TOPGREEN®-polyesteria, valissa
TPU-kalvo (ei kierratetty)

Tayte: 100 % kierratettya
REPREVE®-polyesteria - 160 g/m?

Vuori, vartalo ja huppu: 100 % kierratettya
TOPGREEN®-polyesterifleeceé - 200 g/m2

Vuori, hihat: 100 % kierratettya
JIAREN-polyesteria

YKK®-vetoketjut

Kanttaukset hihansuissa ja helmassa
Vetoketjulliset sivutaskut ja rintatasku
Povitasku

Pakattu yksittain biohajoavaan
muovipussiin

REPREVE®-taytteen valmistuksessa on
kaytetty kierratettyja muovipulloja ja
teollisuudesta ylijaanyttd kangasta

Suositeltu merkkaustapa: brodeeraus ja
siirtokuva

Valmistusmaa Kiina
Tullikoodi 6201401090

Koot: S - 3XL

Suositushinta:
79.00 €
alv0 %

Ei sisalla painatus- tai muita
merkkauskuluja.
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R240

RECYCLED HUPULLINEN
COMPASS TALVITAKKI

Koko Leveys cm*
S 58

M 62

L 66

XL 70

XXL 74

3XL 78

4XL 81

Tol+/- 1

Pituus cm**

78
80
82
84
86
88
90
1

* |Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta

** Pijtuus tuotteen selkdpuolelta niskasaumasta helmaan
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